ユニオンシステムユーザー 各位

令和６年９月吉日

一般社団法人 関西建築構造設計事務所協会

会長  正木 忠

技術委員長  野村 毅

第４９回公開講演会の開催のご案内

拝啓 時下愈々ご清祥の段大慶に存じ上げます。

平素は本会の活動に種々ご協力を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り、公開講演会を開催致します。

今回の公開講演会では、柏尚稔先生より、近年の建築基礎の被災状況やその課題につ

いてご講演いただきます。

ご多忙のところ、ご参加賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

演題  近年の被害地震における建築基礎の被害と課題

講師  大阪大学大学院工学研究科地球総合工学専攻 教授 柏 尚稔 先生

日時  令和６年 10 月 21 日（月）14：30～16：30（14：00 受付開始）

会場  建設交流館  ８階 グリーンホール

参加費 無料

定員  ２５０名（定員に成り次第〆切らせて頂きます）

  主 催：（一社）関西建築構造設計事務所協会

  後 援：（一社）日本建築構造設計事務所協会連合会（ＦＡＳＡ）

後 援：（公社）大阪府建築士会

後 援 予定：（一社）大阪府建築士事務所協会

後 援 予定：（一社）日本建築学会近畿支部

後 援 予定：（一社）日本建築構造技術者協会 関西支部

（ＪＳＣＡ建築構造士更新評価点の申請中）

以上

申込先 （一社）関西建築構造設計事務所協会

〒543-0015 大阪市天王寺区真田山町2-2 東興ビル4階

TEL：06-6763-8205 FAX：06-6763-8206

メールアドレス info@kse-web.com

下記ご記入の上、FAXまたはメールして下さい。

定員に達した場合〆切らせて頂いた旨を返信させて頂きます。

 第４９回公開講演会 参加申込書

勤務先

ＴＥＬ              ＦＡＸ

御氏名              御氏名

mailto:info@kse-web.com